
.. 

r 

[81 4 ] 
Do projektu ~M? .~<Z--­

nie zglas-;;;-';;-;; ;?'-zeżeń 
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 32412015 pod wzglęrlem formalno·prawnym 

BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 23 września 2015 r. 

ablońskl 

ra'l'-" /IHa'wnr 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2015 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 l'. llansach 

publicznych (Dz. U. z 20 13, poz. 885 ze zmianami) i § II pkt. I Uchwaly N III/9/2015 

Rady Miejsk iej w Slawnie z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia bu etu miasta 

Slawno na rok 2015, zarządzam co następuje: 

§ l 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 
w tym: 

- dochod y zw i ązane z realizacjązadaó zleconych w kwocie 16.771 ,00 zł , 

- dochod y zw i ązane z realizacją zadał1 własnych w kwocie 81.928,00 zł, 

zgodnie z zalącznikiem Nr I. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadaó zleconych w kwocie 16.771 ,00 zł. , 

- wydatki związane z reali zacją zadaó wł asnych w kwocie 81.928,00 zł. , 

zgodnie z załącznikiem Nr I . 

§2 

98.699,00 zł 

98.699,00 zł 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach dzialów i pomiędzy dzialami 
( J klasyfikacji budżetowej, zgodnie z zalącznikiem Nr 2. 

§3 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

l) po stronie dochodów kwotą 
w tym:O 
plan finansowy zadaó z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadaó zleconych ustawami 
plan finansowy zadaó wynikaj ących z porozumieó z organami 
administracji rządowej 
plan finansowy zadaó wynik aj ących z porozumi er1 między 

j ednostkami samorządu teryto rialnego 

40.357.667,33 zł 

4.880.944,09 zł 

7.000,00 zł 

105.024,96 zł 



· , 

r , 

2) po stronie wydatków kwotą 

w tym: 
plan finansowy zadaI1 z zahesu admi nistracji rządowej 
oraz innych zadaJl zleconych ustawami 
plan fi nansowy zadaI1 wynikających z porozumiell z organami 
adm ini stracj i rządowej 
plan finansowy zadaI1 wynikających z porozumieI1między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3) deficyt w kwocie 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych 
na rachunku b i eżącym budżetu, wynikających z rozliczell 
wyemitowanych papierów wartościowych, hedytów i pożyczek 
z lat ubieglych (§ 950 ) 

- zac i ągniętych kredytów (§ 952 ) 

§4 

Zarządzen i e wchodzi w życie z dniem podpisania 

43.445.656,67 zł 

4.880.944,09 zł 

7.000,00 zł 

105.024,96 zl 

3.087.989,34 zł 

87.989,34 zł 

3.000.000,00 zł 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenie Nr 324/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 23 .09 . 2015r. 

Zwiększenie budżetu miasta na 2015 rok 

1) zadania zlecone: 

Kwota złotych 
Dział Rozdz iał § Nazwa Dochody Wydatki 

751 URZĘDY NAC;ZELNYCH ORGANOW 9.672,00 9.672,00 
WŁADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 9.672,00 9.672,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu pań stwa 9.672,00 -
na rea li zacj ę zadań bieżących z zakresu 
administracj i rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

4 110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 7 11 ,40 

4 120 Składki na Fundusz Pracy - 101,95 

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.9 10,25 

42 10 Zakup mate riałów i wyposażenia - 3.703, 12 

4300 Zakup usług pozostałych - 170,06 

44 10 Podróże służbowe kraj owe - 75,22 

Zwiększenie z dotacji celowej na wydatki 
dotyczące przygotowania i przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 

852 POMOC SPOŁECZNA 7.099,00 7.099,00 

85203 Ośrodki wsparcia 6.810,00 6.810,00 

2010 Dotacj e celowe przekazane z budżetu państwa 6.810,00 -
na realizacj ę zadań bieżących z zakresu 
admini stracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami 

42 10 Zakup materiałów i wyposażen ia - 4.5 10,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00 



Zwiększenie dotacji celowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 589/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem 
finansowanie działalności ośrodków wsparcia 
dla osób z zaburzeniami psychicznylIIi-
realizowane przez SDS 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 289,00 289,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 289,00 -
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadaJI 
zleconych gm inom ustawami 

3 110 Świadczen ia społeczne - 289,00 

Zwiększenie dotacji cełowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 586/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na 
wyplacenie wynagrodzenia za sprmvowanie 
opieki oraz na obsługę tego zadania-
realizowane przez MOPS 

RAZEM 16.771,00 16.771,00 

2) zadania własne: 

Kwota złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

852 POMOC SPOŁECZNA 81.928,00 81.928,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 40.002,00 40.002,00 
ubezpieczenia emerytałne i rentowe 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 40.002,00 -
realizację własnych zadań bieżących gmin 

3110 Świadczenia społeczne - 40.002,00 

Zwiększenie dotacji cełowej zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 596/2015 i Nr 603/2015 
Woj ewody Zachodniopomorskiego z 
przeznaczeniem dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa - realizowane przez MOPS 

85216 Zasiłki stałe 41.926,00 41.926,00 

2030 Dotacje ce lowe otrzymane z budżetu państwa na 41.926,00 -
realizację własnych zadań bieżących gmin 

3110 Świadczenia społeczne - 41.926,00 

Zwiększenie dotacji celowej zKodnie z 



Zarządzeniem Nr 603/2015 Wojewody 
Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 
części gwarantowanej z budżetu państwa -
realizowane przez MOPS 

RAZEM 81.928,00 81.928,00 



Zadania własne: 

Dzial Rozdzial 

700 

70004 

750 

75023 

75075 

75095 

801 

80101 

80ł50 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 324/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 23 września 2015r. 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2015 rok 
po stronie wydatków 

Kwota złotych 
§ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 961,00 961,00 

Różne jednostki obslugi gospodarki 961,00 961,00 
mieszkaniowej 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 961,00 -
fizycznych 

4600 Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz osób - 961 ,00 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16.000,00 16.000,00 

Urzędy Miast 5.000,00 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 -

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.000,00 15.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 15.000,00 

4380 Zakup uslug obejmujących tłu maczeni a 10.000,00 -
Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 1.000,00 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.079,44 3.079,44 

Szkoła Podstawowa 2.949,00 2.949,00 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 308,00 -

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.641 ,00 -

4210 Zakup materialów i wyposatenia - 2.699,00 

4280 Zakup u sług zdrowotnych - 250,00 

4390 Zakup uslug obejmujących wykonanie ekspertyz, 1.000,00 -
analiz i opinii 

Realizacja zadań wymagających stosowania 130,44 130,44 
specjalnych organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzież w szkolach podstawowych 

?fI 



3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 13 ,29 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74,02 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 9,22 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 11 ,22 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 43,13 -

analiz i opinii 

Przeniesione wg właściwości klasyfikacji w 
p/anie Szkoły Podstawowej Nr 3 zgodnie ze 
złożonym wnioskiem 

854 EDUKAC YJNA OPIEKA 6.850,00 6.850,00 
WYCHOWAWCZA 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6.850,00 6.850,00 

3260 I nne formy pomocy dla uczn iów 6.850,00 6.850,00 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z planu 
Urzędu do planu Szkoły Nr / w kwocie 2.250,00 
z/., Szkoły Nr 3 w kwocie 4.250,00 z/ oraz 
GimnazjulII w kwocie 350,00 z/.-
z przeznaczeniem na wyplatę " Wyprawki 
szkolnej" 

926 KULTURA FIZYCZNA 37.100,00 37.100,00 

92695 Pozosłala działalność 37. 100,00 37.100,00 

401 0 Wynagrodzenie osobowe pracowników 24. 150,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 450,00 -
4110 Składki na ubezpieczenie spoleczne 10.000,00 -

4 120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 -

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe - 7. 100,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.000,00 

4260 Zakup energi i - 7.000,00 

4300 Zakup uslug pozosta1ych - 20.000,00 

4360 Opiaty z tytulu zakupu uslug 500,00 -
te lekomunikacyjnych 

4430 Różne opiaty i składki 1.500,00 -

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 
planie aStR zgodnie ze złożonym wnioskiem 

RAZEM 63.990,44 63.990,44 



Zadania zlecone: 

Kwota złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniej szenia Zwiększenia 

751 URZĘDY NA<;ZELNYCH ORGANÓW 329,43 329,43 
WŁADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 329,43 329,43 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8,50 

4210 Zakup materialów i wyposażenia - 320,93 

4300 Zakup u s ług pozostałych 314,65 -
4410 Podróże służbowe krajowe 14,78 -

852 POMOC SPOŁECZNA 262,62 262,62 

85203 Ośrodki wsparcia 262,62 262,62 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 261,65 -

4260 Zakup energii - 112,62 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług - 150,00 
te lekomunikacyjnych 

0,97 -
4440 Odpisy na ZFŚS 

Przeniesione wg właściwości klasyfikacji w 
p/anie finansowy ŚDS zgodnie ze złożonym 
wnioskiem 

RAZEM 592,05 592,05 


